
                       Ärla – Stenkvista Nyhetsbrev  

                                   november och lite till  2022  

 

Hej igen PRO,are! 

Som vanligt måste jag kommentera hur långt vi kommit på året. Nu är vi framme i november, tid att 

tända ljus och kura i soffan/fåtöljen och bara må gott. Visst är det mysigt? En underbar tid.  

 

Men så här i slutet av året är det mycket på gång inom PRO så nu är det tid att skriva in i kalendern så 

ni kommer ihåg vad ni vill vara med på. 

Först är det vårt halvårsmöte den 16 november. Det är ett protokollfört möte där styrelsen skall 

presentera nästa års budget samt kommande årsavgift, tillika skall mötet besluta om Verksamhetsplan 

dvs. vad vi tänker oss att kunna genomföra under 2023.  

Personligen tycker jag det vore mycket trevligt om vi kunde börja om med torsdagspromenaderna igen 

här i Ärla samt om det vore någon av er medlemmar som ville vara med/hålla i en bokcirkel tycker jag 

det vore mycket trevligt. Har du andra tankar på vad vi ska göra under 2023? Mötesförhandlingarna 

brukar alltid gå snabbt men det är öppet för diskussioner.  

Efter själva mötesförhandlingarna kommer en representant från Sparbanken och informerar oss 

”gamlingar” om hur vi ska undgå att bli lurade, för som det verkar är det många skumma typer som 

försöker på alla konstiga sätt lura oss på våra besparingar och vår pension som inte är alltför 

omfattande. 

Med tanke på alla bedrägerier och mångas problem med den s.k. ”Nya tekniken” så kommer vi 

troligtvis att komma med i ett projekt som heter ”Säker@Digital” om allt går i lås. Projektledaren 

Ingegerd Åkesson har dragit samman ett antal intressenter till den 23 november för att ”lägga upp 

planerna” som, om allt går i lås, innebär att vi här i Ärla kan genomföra någon typ av informations-

/data Café i lokalen, men detta kommer vi att informera om så fort allt blir klart. 

 Och så är det julbord lördagen den 26 november. Jan- Olof (Kola) har diskuterat med Majas matsalar 

och framfört de negativa synpunkter som framkom förra året och hon har lovat att det skall bli bättre i 

år. Anmäl deltagande till Kola på tel.072-373 11 10. Priset i år är 350:- kronor. 

Ja och då är vi inne i december. Som vanligt blir det Julgröt och underhållning samt utdelning av 

julklappar som slöjdgänget har tillverkat under året.  

Som traditionen bjuder kommer även i år barn från Ärla skola med ”Lollo” som ledare att ”Lussa” för 

oss samt Annika Hansander och Solveig Almrot att spela och framföra några julsånger. Det är mycket 

tradition med ”julgrötslunchen” då några matlagsgubber med förstärkning fixar både gröt och tilltugg 

som brukligt är. Vi ser fram emot en stämningsfull och trevlig eftermiddag i ”vår lokal”. Denna 

begivenhet går av stapeln onsdagen den 14 december. Samtidigt är många inbjudna som fyllt jämnt så 

vi har tagit upp denna tradition igen efter pandemin. 

Vid vår oktoberträff hade vi engagerat ”Gott och Blandat” en lyckad föreställning tycker vi alla som 

var där. Mycket positiva omdömen av dessa duktiga musikanter. Ni har säkert läst i Kuriren om den 

lyckade träffen. 

Vi skall försöka att även nästa år kunna erbjuda både musikunderhållning och föredrag så att ni tycker 

att det känns bra på alla sätt att besöka våra träffar. Vi får inte heller glömma att det är positivt att bara 

träffas och prata med varandra. Du vet det sociala som är så viktigt. 

 

Ni som blir inbjudna till Grötlunchen glöm inte att meddela Kola att ni kommer likaså till alla våra 

träffar. 

     Var rädda om er och känn er varmt välkomna till ”Vårt PRO Ärla - Stenkvista”  

 


